

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

L'UNITÉ
1,98
LE 2^{ème} À : 1,38€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SKYR NATURE
PÂTURAGES
ou Skyr myrtille
Spécialité laitière maigre nature
450 g - 4,40 € le kg
Par 2 (900 g) : 3,36 €
au lieu de 3,96 €
3,73 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE

1,70
LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,12
LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

0,58€ SUR VOTRE CARTE

**FEUILLETÉ DE MOUSSE
AU CHOCOLAT EN OFFRE
DÉCOUVERTE
LA LAITIÈRE**
ou vanille ou chocolat noir
ou café ou menthe
en offre découverte
4 x 57 g - soit 228 g -
7,46 € le kg

Transformé en
FRANCE

LA BOUTEILLE
1,59
LE 2^{ème} À : 0,63€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BOISSON LATTE CAPPUCCINO
NESCAFÉ
ou Latte expresso
240 ml - 6,63 € le litre
Par 2 (48 cl) : 2,22 € au lieu de 3,18 €
4,63 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
IRLANDE

~~1,59~~
L'UNITÉ
1,11

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FICELLO NATURE X4
ou emmental x4
fromage au lait de vache pasteurisé
à 22.5% Mat. Gr sur produit fini
84 g - 13,21 € le kg

Origine
ITALIE

L'UNITÉ
3,58

MOZZARELLA
GALBANI
fromage au lait de vache pasteurisé
à 18% Mat. Gr sur produit fini
3x125g + 1 offerte - soit 500 g - 7,16 € le kg

Origine
FRANCE

~~2%~~
L'UNITÉ
1,67

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAMEMBERT EXTRA FONDANT
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 6,68 € le kg
Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

4,15
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,73
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DEDUIT*

1,42€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME SEMI-ÉPAISSE
ELLE & VIRE
à 30 % Mat. Gr sur
produit fini
3 x 20 cl - soit 600
ml - 6,92 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR